

DIRECCIÓN DE SUBSIDIO A UNIVERSIDADES
SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL
DEPARTAMENTO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL

REPORTE DEL FIDEICOMISO
FOMES

43.-UNIVERSIDAD DEL MAR

Ejercicio: 2008

Número de cuenta: 47889-1-4

Clave del Convenio C/PIFI 2008-20MSU0580Z-05-13

Fecha de actualización : 8 DE DICIEMBRE DEL 2011

RENDIMIENTO Y RECURSOS EJERCIDOS SEGÚN ESTADOS DE CUENTA DEL FIDEICOMISO CON CORTE AL: 31 DE MARZO DEL 2011

MES	ASIGNADO (1)	RENDIMIENTO BRUTO (2)	COSTO DEL FIDEICOMISO (3)	RENDIMIENTO NETO 4 = 2-3	PAGO A FIDEICOMISARIOS (5)	REINTEGROS (6)	EJERCIDO NETO 7 = 5-6	Transferencia a: (8)	SALDO 9 = 1+4-7-8
ASIG'DIC - 2008	778,105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		778,105.00
ENE - 2009	778,105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		778,105.00
FEB - 2009	778,105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		778,105.00
MAR - 2009	778,105.00	851.89	0.00	851.89	227,464.05	0.00	227,464.05		551,492.84
ABR - 2009	551,492.84	2,561.81	0.00	2,561.81	227,289.57	0.00	227,289.57		326,765.08
MAY - 2009	326,765.08	1,565.36	0.00	1,565.36	0.00	0.00	0.00		328,330.44
JUN - 2009	328,330.44	1,043.38	0.00	1,043.38	128,454.29	0.00	128,454.29		200,919.53
JUL - 2009	200,919.53	784.88	0.00	784.88	0.00	0.00	0.00		201,704.41
AGO - 2009	201,704.41	750.45	0.00	750.45	0.00	0.00	0.00		202,454.86
SEP - 2009	202,454.86	723.97	0.00	723.97	0.00	0.00	0.00		203,178.83
OCT - 2009	203,178.83	762.41	0.00	762.41	0.00	0.00	0.00		203,941.24
NOV - 2009	203,941.24	716.51	0.00	716.51	0.00	0.00	0.00		204,657.75
DIC - 2009	204,657.75	784.76	0.00	784.76	0.00	0.00	0.00		205,442.51
ENE - 2010	205,442.51	787.32	0.00	787.32	0.00	0.00	0.00		206,229.83
FEB - 2010	206,229.83	697.41	0.00	697.41	0.00	0.00	0.00		206,927.24
MAR - 2010	206,927.24	747.96	0.00	747.96	0.00	0.00	0.00		207,675.20
ABR - 2010	207,675.20	762.56	0.00	762.56	0.00	0.00	0.00		208,437.76
MAY - 2010	208,437.76	782.88	0.00	782.88	0.00	0.00	0.00		209,220.64
JUN - 2010	209,220.64	743.43	0.00	743.43	0.00	0.00	0.00		209,964.07
JUL - 2010	209,964.07	588.74	0.00	588.74	0.00	0.00	0.00		210,552.81
AGO - 2010	210,552.81	651.35	0.00	651.35	137,498.00	0.00	137,498.00		73,706.16
SEP - 2010	73,706.16	263.95	0.00	263.95	0.00	0.00	0.00		73,970.11
OCT - 2010	73,970.11	254.02	0.00	254.02	0.00	0.00	0.00		74,224.13
NOV - 2010	74,224.13	282.45	0.00	282.45	0.00	0.00	0.00		74,506.58
DIC - 2010	74,506.58	279.09	0.00	279.09	0.00	0.00	0.00		74,785.67
ENE - 2011	74,785.67	275.73	0.00	275.73	0.00	0.00	0.00		75,061.40
FEB - 2011	75,061.40	248.35	0.00	248.35	0.00	0.00	0.00		75,309.75
MAR - 2011	75,309.75	8.86	0.00	8.86	0.00	0.00	0.00		75,318.61
TOTAL		17,919.52	0.00	17,919.52	720,705.91	0.00	720,705.91		

Elaboró:

Documentación enviada con:

Depto. de Control y

Of. No. RCPA-016.E/09 del 23/06/09, Of. No. RCPA-019.E/09 del 09/10/09, Of. VRAC/No.-085-E/2010 del 5-AGO-2010, Of. No. RCPA-015.E/010 del 9-SEPT-2010, Of. No. RCPA-004.E/011 del 10-FEB-2011, Of. No. RCPA-043.E/011 del 28-NOV-2011.

Seguimiento Presupuestal

F-DSU-24/R-06